
Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0015 Violetta Breve Jingle 14.61 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0017 Amy van Groesen Bowie 15.94 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0021 Helen Proost Etney 14.40 0 1 0 1 0 0 0 45

4 0001 Nel van Goozen Laila 49.63 0 0 0 1 20 0 0 30

0002 Bianca Smaling Izzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Evelyn Seuren-Golt Bonnie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Paulien Vreede Jace 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Marleen de Goede Binti 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Anja Wolters Nicky 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 65 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0013 Yolanda de Jong Jive 20.13 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0010 Jasper van der Hoeven Harvey 15.24 0 0 0 1 0 0 0 50

3 0017 Amy van Groesen Bowie 17.04 0 0 0 1 0 0 0 50

4 0005 Marga van Oort Odessa 20.64 0 0 0 1 0 0 0 50

5 0011 Marleen de Goede Binti 30.67 0 0 0 1 5 0 0 45

6 0001 Nel van Goozen Laila 44.29 0 0 0 0 19 0 0 41

7 0023 Wendy Pieterse Noah 35.07 0 0 0 1 10 0 0 40

8 0009 Petra Schriek Ginger 20.28 1 0 0 1 0 0 0 30

0003 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Evelyn Seuren-Golt Bonnie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Paulien Vreede Jace 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Helen Proost Etney 18.03 0 0 0 1 0 1 0 0

0022 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Anja Wolters Nicky 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 70 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 64 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0009 Petra Schriek Ginger 18.62 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0014 Joke Nagelkerken Eelke 21.97 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0001 Nel van Goozen Laila 50.36 0 0 0 0 19 0 0 31

4 0021 Helen Proost Etney 18.92 1 0 0 0 0 0 0 30

5 0023 Wendy Pieterse Noah 27.97 1 0 0 0 0 0 0 30

0002 Bianca Smaling Izzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Evelyn Seuren-Golt Bonnie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Paulien Vreede Jace 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Marleen de Goede Binti 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Amy van Groesen Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Anja Wolters Nicky 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0030 Henny Groos Shey 19.30 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0032 Marian Brocatus Sacha 30.66 0 0 0 1 1 0 0 49

0031 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Jeanne Willemse Djembe 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 65 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0033 Saskia Van Es Piper 22.78 0 0 0 1 0 0 0 50 PP

0030 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Jeanne Willemse Djembe 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 70 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 64 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0033 Saskia Van Es Piper 34.22 0 0 0 0 3 0 0 47

2 0032 Marian Brocatus Sacha 28.02 1 0 0 0 0 0 0 30

0030 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Jeanne Willemse Djembe 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 82 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 70 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0039 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 96 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 72 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0039 Marian van Dalen Blitsy 44.31 1 0 0 1 5 0 0 25

0041 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Thea Janssen Dex 41.13 2 2 0 1 2 0 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 80 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0040 Thea Janssen Dex 27.06 0 1 1 0 0 0 0 40

0039 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 82 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 70 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0043 Sabine Splitthoff Chezz 27.84 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 96 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 72 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0043 Sabine Splitthoff Chezz 37.98 1 0 0 1 0 0 0 30



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Technical B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 84 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0043 Sabine Splitthoff Chezz 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 100 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 33 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0066 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 13.50 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0065 Marcel Verbruggen Aiko 14.26 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0061 Lisette Mastbergen Quinto 14.31 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0068 Suzanne Klaus S!oux 14.81 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0074 Hannie Bolsman Rayza 14.91 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0063 Fabienne Dickhoff Skip 16.34 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0075 Loes Houmes Nala 17.17 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0059 Esther Hadders Zion 13.26 0 0 0 1 0 0 0 50

9 0056 Wilma Nieboer Ian 19.05 0 0 0 1 0 0 0 50

10 0050 Marscha van Scheijen Bo 25.14 0 0 0 1 1 0 0 49

11 0052 Els Jelderda Birdie 26.22 0 0 0 1 2 0 0 48

12 0060 Esther Chapel Boyka 13.22 1 0 0 0 0 0 0 40

13 0070 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 13.89 1 0 0 0 0 0 0 40

14 0085 Anneke Hollemans van Bur… Meaghan 14.56 1 0 0 0 0 0 0 40

15 0048 Dick Bleker Denver 16.82 1 0 0 0 0 0 0 40

16 0077 Nicole Veerman Keyon 17.91 1 0 0 0 0 0 0 40

17 0073 Marga van Oort Silence 24.91 2 0 0 0 0 0 0 20

0045 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Anneke Hollemans Eilene 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 ilse Claassen Dazzle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 David Fagan Lette 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Jeanne Willemse Quick 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 100 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 33 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0072 Patricia Boiten Diego 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0080 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0081 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0061 Lisette Mastbergen Quinto 12.91 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0074 Hannie Bolsman Rayza 13.39 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0060 Esther Chapel Boyka 13.62 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0053 Anneke Hollemans Eilene 13.71 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0082 Marjolein Burggraaf Abby 14.64 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0058 Grietje de Vries JJ 14.69 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0081 Aad Grootendorst Caitlin 14.91 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0075 Loes Houmes Nala 17.28 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0077 Nicole Veerman Keyon 17.42 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

10 0073 Marga van Oort Silence 22.70 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

11 0050 Marscha van Scheijen Bo 25.46 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

12 0069 Jeanne Willemse Quick 11.87 0 0 0 1 0 0 0 50

13 0056 Wilma Nieboer Ian 13.63 0 0 0 1 0 0 0 50

14 0066 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 12.27 1 0 0 0 0 0 0 40

15 0059 Esther Hadders Zion 12.31 1 0 0 0 0 0 0 40

16 0057 ilse Claassen Dazzle 13.66 1 0 1 1 0 0 0 25

0048 Dick Bleker Denver 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Marianne van Haarlem Kirra 25.46 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Els Jelderda Birdie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Suzanne Klaus S!oux 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0070 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0072 Patricia Boiten Diego 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0076 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0078 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0080 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0085 Anneke Hollemans van Bur… Meaghan 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0045 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0046 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Dick Bleker Denver 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Marscha van Scheijen Bo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Els Jelderda Birdie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Anneke Hollemans Eilene 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 ilse Claassen Dazzle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 David Fagan Lette 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Henny Groos Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Suzanne Klaus S!oux 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Jeanne Willemse Quick 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0070 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0072 Patricia Boiten Diego 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0073 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0074 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0075 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0077 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0080 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0081 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0083 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0085 Anneke Hollemans van Bur… Meaghan 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 100 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 33 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0088 Miriam Vriens Revel 14.67 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0090 Wilma Nieboer Bajou 20.66 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

0089 Veronique Kriesch Flip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0091 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 100 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 38 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0088 Miriam Vriens Revel 14.51 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

0089 Veronique Kriesch Flip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0091 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0088 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Veronique Kriesch Flip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0091 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 145 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0100 Erik Spierings Nuka 19.34 1 0 0 0 0 0 0 40

2 0101 Danielle Duijs Lobke 52.25 0 0 0 1 17 0 0 33

3 0103 Anny Van Gorp Maeglin Osha 19.13 1 1 1 0 0 0 0 30

0092 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0093 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0094 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0095 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0096 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0097 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0099 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0102 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0096 Marcel Verbruggen Trudy 16.34 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0092 Hannie Markus Faja 16.86 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0095 Gina van Dijk-Gerolt Radar 17.94 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0108 Gertie van Zutphen Iwa 19.27 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0101 Danielle Duijs Lobke 29.96 0 0 0 0 2 0 0 58

6 0100 Erik Spierings Nuka 16.86 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0094 Miriam Vriens Summit 19.50 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0099 Peta Seinstra Sef 15.60 2 1 0 0 0 0 0 15

0093 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0097 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0102 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0103 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 117 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0095 Gina van Dijk-Gerolt Radar 22.62 0 0 0 0 0 0 0 50

0092 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0093 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0094 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0096 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0097 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0099 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0100 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0101 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0102 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0103 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 145 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0110 Nikki Polman Jet 32.46 1 0 0 1 0 0 0 30



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0110 Nikki Polman Jet 29.97 1 0 0 1 2 0 0 28



Competitiewedstrijd  |  Den Dungen  |  16 februari 2020
Speed B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 117 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0110 Nikki Polman Jet 0 0 0 0 0 0 1 0 0


